
 
 
 
 
 

 
PROCÉS SELECTIU: BORSA OFICIALS DE 2ona. PER ESPECIALITATS: 
PINTURA, OBRA, LAMPISTERIA, FERRO I FUSTERIA 
(DOGC de data 2 de novembre de 2011, núm. 5996, pàg. 56296. )  
 
 

ACTA DEL TRIBUNAL DE SELECCIÓ DEL CONCURS LLIURE PER A 
CREACIÓ D’UNA BORSA DE TREBALL D’OFICIALS DE 2ona. PER 
ESPECIALITATS: PINTURA, OBRA, LAMPISTERIA, FERRO I 
FUSTERIA, ENQUADRADA DINS EL PERSONAL LABORAL DE 
L’AJUNTAMENT DE CUBELLES, GRUP DE CLASSIFICACIÓ C2. 

 
Dia:  2 de febrer de 2012 
 
Lloc: A la Sala de reunions del CSIDE, de l’Ajuntament de Cubelles, quan són les 
09:10 hores, es reuneix el Tribunal de selecció que haurà d’avaluar les proves del 
concurs de referència, el qual està format pels següents membres: 
 
 

ASSISTENTS:  EXCUSEN LA SEVA ASSISTÈNCIA: 

President/a:  

 

Presidenta.- Sra. Trinidad Hernández i 
Bordallo, funcionària de la Corporació. 

 

 

Vocals:  

Vocal 1.- Sr. Abel Lora Ordaz, 
Personal Tècnic de la Corporació. 
Vocal 2.- Sr. Juan Calvo Borrego, 
Personal Laboral de la Corporació. 
Vocal 3.-  Sr. Guillem Cubells Herrero,  
Representant de l’escola 
d’Administració Pública de Catalunya. 

 

 

Secretari/ària:  

Secretària.- Sra. Yolanda Jiménez 
Ruiz , funcionària de la Corporació.  

 

 
El procés selectiu s’inicia amb:  
 
Una prova teòrica escrita relacionada amb les tasques atribuïdes segons el lloc de 
treball objecte de la present convocatòria. Aquesta prova serà eliminatòria i es 
qualifica com apte/a o no apte/a. L’aspirant que no resulti apte/a quedarà exclòs/a 
automàticament del procés selectiu 
 
Els resultats són els següents: 
 
 
 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ESPECIALITAT PINTURA 
 

COGNOMS NOM DNI NIVELL CATALÀ RESULTAT 

ACEVEDO RODRÍGUEZ MANUEL 38420465-T NA APTE 

ALARCÓN JIMÉNEZ RAÚL 52208346-W A NO APTE 

AL-MESHHEDANI MAHDI HAMID 50430889-P NA NP 

ÁLVAREZ IGLESIAS SERGI 53311660-Y A NP 

ARANDA PENALVA EDUARDO 52420488-S NA NP 

ARROYO CAJA JUAN CARLOS 25429436-S NA NO APTE 

BARES UREÑA MANUEL 37729836-S NA APTE 

BOSCH CERVANTES RUBÉN 43516857-Y A APTE 

BOUGDADI ABDELILAH X-2939014-M NA NP 

CAÑERO FERNÁNDEZ FERNANDO 47633340-H A NP 

CASADO TOBARUELA CRISTÓBAL 52210593-H A APTE 

DEL POZO SALMERÓN JONATHAN 47637139-E NA NP 

EL ABBOUDI ATOU AHMED 48020409-C NA NP 

ELVIRA GAT JAVIER 43534095-V A NP 

ESPINOSA ESPINO FERNANDO 52212189-G NA NP 

GALLEGO MASA JOSÉ CARLOS 38446034-Q A NP 

GARCÍA DIÉGUEZ ALFREDO 52625123-L A NP 

GONZÁLEZ ABENOJA JOSÉ LUIS 44423039-B A NP 

GRAU FERNÁNDEZ CARLOS M. 46651307-Q NA APTE 

HASSANI SABTI ABDELILAH X-3189418-P NA NP 

HERRERA CLAVEGUERA XAVIER 47843110-M NA NP 

JIMÉNEZ RAMON SALVADOR 47631241-N NA NP 

JODAR MARIN GONZALO 37672240-B NA APTE 

LÓPEZ GIL SERGIO 52423437-C A APTE 

LUCAS GALLARDO SANDRA 52213738-N NA APTE 

MANRIQUE BERZAL ÁLVARO 50991351-Y NA NP 

MANZANO MANZANO ALBERTO 47638110-G A NP 

MONTERO MARTÍNEZ PEDRO 79290631-V A APTE 

MORROS SALUEÑA JOSÉ LUIS 39715402-Z NA APTE 

RODRÍGUEZ MIRANDA MIGUEL A. 47602975-J NA NO APTE 

TAVIRA MEDINA JUAN A. 44420382-E A APTE 

A: ACREDITA NIVELL A DE CATALÀ 
NA: NO ACREDITA NIVELL A DE CATALÀ 

 
ESPECIALITAT LAMPISTERIA 
 

COGNOMS NOM DNI NIVELL CATALÀ RESULTAT 

ALARCÓN JIMÉNEZ RAÚL 52208346-W A APTE 

BERNETE JIMÉNEZ ALEJANDRO 52219242-L NA APTE 

CHAVES CHANES  ISMAEL 46636551-A NA APTE 

CIBIACH QUINTAS JOSE LUIS 37646795-G NA APTE 

CURADO MORENO MIGUEL A. 39697559-L NA NP 

FARRÉ RAFECAS JORDI 52211868-M A NO APTE 

FERNÁNDEZ CASTRO FRANCISCO M 33929728-J NA APTE 

GUILLÉN DOMÍNGUEZ ENRIC 38096539-Y NA NP 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
GUTIÉRREZ CIRIA RAFAEL 52215348-N A NO APTE 

LE DORZE JOHAN LOIC X-3435688-V NA APTE 

LÓPEZ RUIZ JOSÉ 46768381-C A NP 

ROMÁN GUZMÁN ANTONIO 37791115-E NA NO APTE 

TAVIRA MEDINA JUAN A. 44420382-E A NO APTE 

A: ACREDITA NIVELL A DE CATALÀ 
NA: NO ACREDITA NIVELL A DE CATALÀ 

 
ESPECIALITAT FUSTERIA 
 

COGNOMS NOM DNI NIVELL CATALÀ RESULTAT 

ALIAGA GONZÁLEZ JAUME 43444670-Q A NP 

BONET DELMONTE JORDI 38069861-P NA NO APTE 

BONET DELMONTE CARLES 38075883-G NA NO APTE 

CAMPO GUZMÁN FRANCISCO J. 46747714-F NA APTE 

CANO HERNÁNDEZ ANTONIO 77092719-P NA APTE 

DONAIRE IZQUIERDO MANUEL 38045736-X NA APTE 

FONT MEMBRIVE RAÚL 33946977-N A NO APTE 

GEA RUBIO MIGUEL A. 77293680-H NA NP 

GIRONA SORIANO DAVID 47638136-F A NP 

GUARDIÀ FERRAN JOSEP 52210997-P NA APTE 

GUERRERO DÍAZ ABEL 45788923-V A NO APTE 

GUISADO DUARTE JOSÉ MARIA 52428399-Z A NO APTE 

GUTIÉRREZ CIRIA RAFAEL 52215348-N A NO APTE 

JIMÉNEZ RAMON SALVADOR 47631241-N NA NP 

JODAR MARIN GONZALO 37672240-B NA APTE 

LARROTCHA GARCÍA ÓSCAR 47835616-D A NP 

LLAMBRICH I BRULL XAVIER 52218715-K A NO APTE 

NAVARRO CUSCÓ ÀLEX 46613344-A NA NP 

RESA LIÉBANA JAVIER 52420807-N NA APTE 

A: ACREDITA NIVELL A DE CATALÀ 
NA: NO ACREDITA NIVELL A DE CATALÀ 

 
ESPECIALITAT OBRA 
 

COGNOMS NOM DNI NIVELL CATALÀ RESULTAT 

ALARCÓN JIMÉNEZ RAÚL 52208346-W A APTE 

AL-MESHHEDANI MAHDI HAMID 50430889-P NA NP 

ÁLVARO PÉREZ MANUEL 52212696-M NA APTE 

ARROYO CAJA JUAN CARLOS 25429436-S NA NO APTE 

BOSCH CERVANTES RUBÉN 43516857-Y A APTE 

BOUGDADI ABDELILAH X-2939014-M NA NP 

BRANDON CUÑARRO JOSE MANUEL  43508763-P NA NP 

BRANDON CUÑARRO EDUARDO 43517934-W A NP 

CABEZAS OVEJERO JUAN CARLOS 52216230-C NA APTE 

CASADO TOBARUELA CRISTÓBAL 52210593-H A APTE 

CHAPARRO FONTECHA JOSÉ 38054835-R NA APTE 

CHECA ESPINOSA JOSÉ A. 39119388-E NA NO APTE 

CISNEROS RAMÍREZ MANUEL 79290735-Y NA APTE 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
DÍAZ TOLEDANO SEBASTIÁN 52421499-Z A APTE 

EL ABBOUDI ATOU AHMED 48020409-C NA NP 

ESPINOSA LÓPEZ JUAN CARLOS 52420762-J NA NP 

EXPÓSITO 
CULEBRADAS 

GASPAR 47630961-P A 
APTE 

EXPÓSITO MARTÍNEZ BORJA 47836410-K A NP 

EXPÓSITO MARTÍNEZ JUANJO 47632239-K NA NP 

FRAGUAS FLANDEZ OSCAR 46751042-T A APTE 

GALLEGO MASA JOSÉ CARLOS 38446034-Q A NP 

GARCÍA JUMILLA ANTONIO 52424557-J A APTE 

GARCÍA MARTÍNEZ DAVID 47633378-X A APTE 

GARCÍA SANTIAGO LLUÍS 47616374-A A NP 

GONZÁLEZ BENEDICTO JUAN MANUEL 52211485-J A APTE 

GRAU FERNÁNDEZ CARLOS M. 46651307-Q NA APTE 

GUERRERO PÉREZ RUBÉN 47839342-D A NP 

HASSANI SABTI ABDELILAH X-3189418-P NA NP 

HERRERA CÓRDOBA JESÚS 52427798-B NA NP 

JIMÉNEZ RAMON SALVADOR 47631241-N NA NP 

LUCAS GALLARDO SANDRA 52213738-N NA APTE 

MARTÍN GARCÍA ENRIQUE 47602493-Z NA NP 

MARTÍNEZ SALMERÓN JORDI 52429599-H NA APTE 

MONTES ABALOS JORGE 52211967-N A APTE 

NAVARRO CUSCÓ ÀLEX 46613344-A NA NP 

NAVARRO GARCÍA JOSÉ LUIS 79290698-S NA APTE 

OCAÑA TALAVERA FRANCISCO 34741125-Q A APTE 

ORTIZ VALLEJO DIONISIO 40965962-H NA NP 

PÁEZ RODRÍGUEZ ÓSCAR 46694454-S A NP 

PÉREZ ALSINA JONATHAN 47837808-Q A NP 

PORCEL POYATOS ERNESTO 46795453-K A NO APTE 

QUESADA CALDERÓN MIGUEL A. 52212332-D NA NP 

RAMÍREZ RODRÍGUEZ JOAN F. 39729575-L NA APTE 

RODRÍGUEZ MIRANDA MIGUEL A. 47602975-J NA APTE 

ROMÁN GUZMÁN ANTONIO 37791115-E NA APTE 

TAMAYO HERRANZ JUAN CARLOS 72531139-H NA APTE 

TAVIRA MEDINA JUAN A. 44420382-E A APTE 

TEIXEIRA MOURA JOSÉ ANTONIO X-3393766-R NA APTE 

TINOCO SANZ ANTONIO 52211928-L NA APTE 

TORT COMA JORGE 39329815-E NA APTE 

VIDIELLA MÉNDEZ JUAN 77090639-K NA APTE 

VILANOVA CARDONA DAVID 77114396-L A APTE 

A: ACREDITA NIVELL A DE CATALÀ 
NA: NO ACREDITA NIVELL A DE CATALÀ 

 
ESPECIALITAT FERRO 
 

COGNOMS NOM DNI NIVELL CATALÀ ESPECIALITAT 

ALARCÓN JIMÉNEZ RAÚL 52208346-W A APTE 

ALFARO PEÑA JESÚS 47630232-S NA APTE 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
BORRÀS NAVARRO DAVID 52425035-P A APTE 

EL ABBOUDI ATOU AHMED 48020409-C NA NP 

MAROTO DE LA O ANTONIO F. 52217116-D NA APTE 

MARTÍN GARCÍA ENRIQUE 47602493-Z NA NP 

NAVARRO CUSCÓ ÀLEX 46613344-A NA NP 

NAVARRO GARCÍA JOSÉ LUIS 79290698-S NA NO APTE 

PEREA POVEDANO ELIO 52218535-W NA APTE 

REJANO MOLINA MANUEL 75665908-W A APTE 

A: ACREDITA NIVELL A DE CATALÀ 
NA: NO ACREDITA NIVELL A DE CATALÀ 

 
Per tant passen a la següent prova els aspirants següents:  
 
ESPECIALITAT PINTURA 
 

COGNOMS NOM DNI NIVELL CATALÀ RESULTAT 

ACEVEDO RODRÍGUEZ MANUEL 38420465-T NA APTE 

BARES UREÑA MANUEL 37729836-S NA APTE 

BOSCH CERVANTES RUBÉN 43516857-Y A APTE 

CASADO TOBARUELA CRISTÓBAL 52210593-H A APTE 

GRAU FERNÁNDEZ CARLOS M. 46651307-Q NA APTE 

JODAR MARIN GONZALO 37672240-B NA APTE 

LÓPEZ GIL SERGIO 52423437-C A APTE 

LUCAS GALLARDO SANDRA 52213738-N NA APTE 

MONTERO MARTÍNEZ PEDRO 79290631-V A APTE 

MORROS SALUEÑA JOSÉ LUIS 39715402-Z NA APTE 

TAVIRA MEDINA JUAN A. 44420382-E A APTE 

A: ACREDITA NIVELL A DE CATALÀ 
NA: NO ACREDITA NIVELL A DE CATALÀ 

 
ESPECIALITAT LAMPISTERIA 
 

COGNOMS NOM DNI NIVELL CATALÀ RESULTAT 

ALARCÓN JIMÉNEZ RAÚL 52208346-W A APTE 

BERNETE JIMÉNEZ ALEJANDRO 52219242-L NA APTE 

CHAVES CHANES  ISMAEL 46636551-A NA APTE 

CIBIACH QUINTAS JOSE LUIS 37646795-G NA APTE 

FERNÁNDEZ CASTRO FRANCISCO M 33929728-J NA APTE 

LE DORZE JOHAN LOIC X-3435688-V NA APTE 

A: ACREDITA NIVELL A DE CATALÀ 
NA: NO ACREDITA NIVELL A DE CATALÀ 

 
ESPECIALITAT FUSTERIA 
 

COGNOMS NOM DNI NIVELL CATALÀ RESULTAT 

CAMPO GUZMÁN FRANCISCO J. 46747714-F NA APTE 

CANO HERNÁNDEZ ANTONIO 77092719-P NA APTE 

DONAIRE IZQUIERDO MANUEL 38045736-X NA APTE 

GUARDIÀ FERRAN JOSEP 52210997-P NA APTE 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
JODAR MARIN GONZALO 37672240-B NA APTE 

RESA LIÉBANA JAVIER 52420807-N NA APTE 

A: ACREDITA NIVELL A DE CATALÀ 
NA: NO ACREDITA NIVELL A DE CATALÀ 

 
ESPECIALITAT OBRA 
 

COGNOMS NOM DNI NIVELL CATALÀ RESULTAT 

ALARCÓN JIMÉNEZ RAÚL 52208346-W A APTE 

ÁLVARO PÉREZ MANUEL 52212696-M NA APTE 

BOSCH CERVANTES RUBÉN 43516857-Y A APTE 

CABEZAS OVEJERO JUAN CARLOS 52216230-C NA APTE 

CASADO TOBARUELA CRISTÓBAL 52210593-H A APTE 

CHAPARRO FONTECHA JOSÉ 38054835-R NA APTE 

CISNEROS RAMÍREZ MANUEL 79290735-Y NA APTE 

DÍAZ TOLEDANO SEBASTIÁN 52421499-Z A APTE 

EXPÓSITO 
CULEBRADAS 

GASPAR 47630961-P A 
APTE 

FRAGUAS FLANDEZ OSCAR 46751042-T A APTE 

GARCÍA JUMILLA ANTONIO 52424557-J A APTE 

GARCÍA MARTÍNEZ DAVID 47633378-X A APTE 

GONZÁLEZ BENEDICTO JUAN MANUEL 52211485-J A APTE 

GRAU FERNÁNDEZ CARLOS M. 46651307-Q NA APTE 

LUCAS GALLARDO SANDRA 52213738-N NA APTE 

MARTÍNEZ SALMERÓN JORDI 52429599-H NA APTE 

MONTES ABALOS JORGE 52211967-N A APTE 

NAVARRO GARCÍA JOSÉ LUIS 79290698-S NA APTE 

OCAÑA TALAVERA FRANCISCO 34741125-Q A APTE 

RAMÍREZ RODRÍGUEZ JOAN F. 39729575-L NA APTE 

RODRÍGUEZ MIRANDA MIGUEL A. 47602975-J NA APTE 

ROMÁN GUZMÁN ANTONIO 37791115-E NA APTE 

TAMAYO HERRANZ JUAN CARLOS 72531139-H NA APTE 

TAVIRA MEDINA JUAN A. 44420382-E A APTE 

TEIXEIRA MOURA JOSÉ ANTONIO X-3393766-R NA APTE 

TINOCO SANZ ANTONIO 52211928-L NA APTE 

TORT COMA JORGE 39329815-E NA APTE 

VIDIELLA MÉNDEZ JUAN 77090639-K NA APTE 

VILANOVA CARDONA DAVID 77114396-L A APTE 

A: ACREDITA NIVELL A DE CATALÀ 
NA: NO ACREDITA NIVELL A DE CATALÀ 

 
ESPECIALITAT FERRO 
 

COGNOMS NOM DNI NIVELL CATALÀ RESULTAT 

ALARCÓN JIMÉNEZ RAÚL 52208346-W A APTE 

ALFARO PEÑA JESÚS 47630232-S NA APTE 

BORRÀS NAVARRO DAVID 52425035-P A APTE 

MAROTO DE LA O ANTONIO F. 52217116-D NA APTE 

PEREA POVEDANO ELIO 52218535-W NA APTE 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
REJANO MOLINA MANUEL 75665908-W A APTE 

A: ACREDITA NIVELL A DE CATALÀ 
NA: NO ACREDITA NIVELL A DE CATALÀ 

 
La següent prova a realitzar serà la de català, que es realitzarà el dia 10 de febrer, 
a les 10 hores, al CSIDE, a la qual hauran d’assistir tots els aspirants que van fer 
constar a la seva instància que no acreditaven els coneixement del nivell A atorgat 
per la Direcció General de Política Lingüística del Departament de Cultura o altres 
equivalents o superiors.  
 
La superació d’aquesta prova es un requisit indispensable. Els aspirants que no 
superin aquesta prova quedaran exclosos del procediment. 
 
Les dates i lloc de realització de la següent prova, la pràctica, sortirà publicada amb 
els resultats de la prova de català. 
 
I, sense més assumptes a tractar, la Presidenta del Tribunal de Selecció aixeca la 
sessió quan són les 15:00 hores, del dia 2 de febrer de 2012, estenent-se la present 
acta, que signada per tots els membres del Tribunal de Selecció es troba correcta, 
de la qual cosa jo, com a secretària, en dono fe.  
 
 
La Presidenta,      Vocal 1 
 
 
 
 
Trinidad Hernández Bordallo     Abel Lora Ordaz 
 
 
 
Vocal 2        Vocal 3 
 
 
 
 
Juan Calvo Borrego     Guillem Cubells Herrero 
 
 
 
La secretària 
 
 
 
Yolanda Jiménez Ruiz 
 


